.--

АдминистрАция
городскогоокругАкрАсноуФимск

ФшсmупрашеЕщZщспщюрQдскоюокругаКрасноуф"ш
прикАз

№86ю
ог ЗО Ок1ября 202З юд

овнесенииизмененийвПереченьглавныхадминистраторовдоходов
бюджетагородскогоокругаКрасноуфимск,утвержденныйпостановлением

АдминистрациигородскогоокругаКрасноуфимск
от10ноября2021года№784«ОбутвержденииПеречняглавнь1х

администраторовдоходовбюджетагородскогоокругаКрасноуфимск»

В соответствии с пунктом З.2 статьи 160.1 Бюджетного кодекса
РоссийскойФедерации,ПостановлениемАдминистрациигородскогоокруга
Красноуфимскот21.12.2021№931«ОбутверяqlенииПОрядкавнесения
измененийвпереченьглавныхадминистраторовдоходовбюджетагородского
округаКрасноуфимск,переченьглавныхадминистраторовисточников
финансированиядефицитабюджетагородскогоокругаКрасноуфимск»,
ПриказаМинистерствафинансовРоссийскойФедерацииот24.05.2022года№
82н«Опорядкеформированияиприменениякодовбюджетнойшассификации
РоссийскойФедерации,ихструктуреипринципахназначения»,Приказа
МинистерствафинансовРоссийскойФедерацииото8.06.2021N75н«Об
утверщениикодов(перечнейкодов)бюджетнойклассификацииРоссийской
Федеращина202Згод(на202Згодинаплановыйпериод2024и202Бгодов)»,

п р и к А з ы в А ю:

1.     Внести в Перечень главных администраторов доходов бюджета городского
округа    Красноуфимск,    утвержденный    Постановлением    Администрации
городского  округа  Красноуфимск  от  10.11.2021  №  784  «Об  утверждении
Перечня   главных   администраторов   доходов   бюджета   городского   округа
Красноуфимск»  с измененими от 22.12.2022 №  1226, в редакции     приказа
ФинансовогоуправленияАдминистрациигородскогоокругаКрасноуфимскот
З1.01.202З № 1З-О, от 14.02.202З № 15-О следующие и3менения:

втаблицедобавитьстроку139-1следующегосодержания:

%--------=------=-------------------=-----------------:-:-=_---:_:=--:--=----=---=-=------=

2. Настоящий приказ вступает в силу с момента подписания и распрострашет
своёдействиенаправоотношения,возникшиесЗОоктября202Згода.

З. Контроль  за  исполнением  настоящего  прика3а  возлагаю  на  заместителя
начальника,начальникаотделапланированиябюджетаПалашС.Н.

Начальник финансового
управления администрации
городского округа Красноуфимск

В.В. Андронова